בנסיבות אלה, המועד שקבעתי להשמעת שינוי גזר הדין נותר על כנו וכך גם הוראתי לצדדים לגבי עדכון עד סמוך למועד
הדיון.

להפסקת באשר רישומיו את יעדכן והאחרון השירות עבודות על לממונה החלטתי את להמציא מתבקשת המזכירות
עבודות השירות במסגרת בקשתו לשינוי גזר הדין בהתאם לאמור בהחלטה זו.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשפ"ג, 18 יוני 2023, בהעדר הצדדים.